АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021                                                                                                      №  12
пгт Кикнур

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кикнурского муниципального округа Кировской области

	В соответствии с пунктом 3 статьи 12 Закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 10.05.2018 № 159-ЗО), решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.11.2020 № 5-51 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кикнурского муниципального округа Кировской области»  администрация Кикнурского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кикнурского муниципального округа Кировской области (далее -комиссия) согласно приложению.
2. Признать  утратившими силу следующие постановления администрации  Кикнурского муниципального района Кировской области:
2.1. От 22.02.2019 № 60 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кикнурского муниципального района Кировской области»;
2.2. От 16.12.2019 № 436 « О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 22.02.2019 № 60»;
2.3. От 27.04.2020 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 22.02.2019 № 60»;
2.4. От 22.07.2020 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 22.02.2019 № 60»;
2.5. От 20.11.2020 № 324 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 22.02.2019 № 60»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кикнурского муниципального округа по социальным вопросам, заведующего отделом  социальной политики  Дегтярёва А.Г.
         4.       Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Кикнурского
муниципального округа         С.Ю. Галкин

                                                                        Приложение

                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации
                                                                        Кикнурского муниципального
                                                                        округа
							      от 13.01.2021 № 12

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Кикнурского муниципального округа
Кировской области

	ДЕГТЯРЁВ
Александр Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального  округа по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики, председатель комиссии

	РУСИНОВ
Павел Александрович
	-
	начальник управления образования администрации муниципального  округа, заместитель председателя комиссии

	ПЛОТНИКОВА
Татьяна Михайловна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВАСИЛЬЕВА
Надежда Леонидовна
	-
	главный врач КОГБУЗ "Кикнурская центральная районная больница" (по согласованию)

	ГАРАЕВА
Любовь Викторовна
	-
	ведущий специалист по опеке и попечительству управления образования  администрации  округа

	ЖЕЛОНКИН
Алексей Анатольевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы  округа (по согласованию)

	ЗАЙЦЕВА
Галина Николаевна
	-
	директор КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Яранском районе» пгт Кикнур (по согласованию)

	МУХИНА
Надежда Витальевна

	-
	старший инспектор Яранского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	МОРЕВ
Сергей Анатольевич
	-
	начальник пункта полиции "Кикнурский" МО МВД России "Яранский" (по согласованию)

	СУШЕНЦОВ
Сергей Александрович
	-
	заместитель директора - начальник отдела трудоустройства Кикнурского района КОГКУ ЦЗН Яранского района (по согласованию)

	СКОЧИЛОВА
Мария Николаевна
	-
	старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних пункта полиции "Кикнурский МО МВД России "Яранский"
(по согласованию)

___________

image1.png